
1. Najważniejsze informacje      

 Wyjeżdżamy na obóz 09.07 w niedzielę. 

 Zbiórka 9:30 na parkingu klubu Perun, 

 ul. Armii Krajowej 32, 05-075 

 Wyjazd 10:00. 

 Dojazd na miejsce po 17. 

 Data powrotu : 18.07 po godz. 17:00 

 W trakcie podróży będziemy udostępniać lokalizację autokaru. 

 Prosimy o potwierdzenie zapoznania się z informacjami 
 

2. Co należy zabrać?             Jest? 

Sprzęt tenisowy, rakieta (po wcześniejszym uzgodnieniu, istnieje możliwość 

wypożyczenia rakiety z Klubu Perun), buty z gładką, tenisową podeszwą, gramy na 

nawierzchni typu mączka, zalecane buty na clay. 

 

Dokument tożsamości (paszport, dowód osobisty)  

Lekarstwa zapakowane w przezroczystą torebkę i na kartce wypisane dane dziecka 

oraz sposób dawkowania (przekazujemy Pani wychowawczyni przy autokarze). 

 

Rzeczy na podróż : kanapki, owoc, woda niegazowana lub soczek w małej butelce.   

Przybory toaletowe, szampon, szczoteczka i pasta do zębów koniecznie 2 ręczniki, 

pod prysznic i na basen.  

 

Piżama.  

2 Stroje kąpielowy na plaże, i basen; czepek, klapki.  

Czapka z daszkiem na kort.  

Okulary przeciwsłoneczne.    

Krem z filtrem, środki na owady i krem po ukąszeniu.   

Dres - spodnie i bluza, dwie pary w razie ochłodzenia.  

Ubranie, którego nie będzie szkoda, na wypadek zniszczenia np. w trakcie gry 

terenowej  

 

Krótkie spodenki / spódniczki sportowe.    

Jasne koszulki sportowe przynajmniej 1szt/dzień.  

Skarpetki sportowe, przynajmniej 1 najlepiej 2 pary/dzień i bielizna osobista.  

Kurtka nieprzemakalna  

Strój „wyjściowy“, na spacery i obozowe dyskoteki    

Plecak.   



 

 3. Dodatkowe informacje:   

 Sugerujemy racjonalny dobór ilości jedzenia na przejazd 

 Aviomarin- jeśli potrzeba. Należy podać pół godziny przed wyjazdem i zgłosić     

wychowawczyni 

 Czas przejazdu do Hutnisko-Solanec autokarem to ok. 7h. 

 W hotelu można kupować niezbędne rzecz, będziemy również chodzić do sklepu w 

odległości ok. 500m. 

 Maksymalna kwota jaką powinno mieć dziecko to 200 koron na dzień, łącznie 2000 koron 

na cały wyjazd. 

 Istnieje możliwość zdeponowania u trenerów pieniędzy przeznaczonych na kieszonkowe 

dla dzieci, zalecana suma, nie więcej niż 200 koron na dzień.  

 Po drodze zatrzymamy się na posiłek w Częstochowie, dzieci powinny mieć złotówki, 

sugerujemy nie więcej niż 100 zł. 

 Telefony, aparaty, laptopy, kamery i wszelkie urządzenia elektroniczne uczestnicy biorą 

na własną odpowiedzialność, na obozie telefony będą wydawane dzieciom na ok 2 godz. 

Dziennie. 

 

  
 

    

        


